Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

От 05.08.№ 3/113-52

О внесении дополнений в решение Совета городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 03 декабря 2012 года №93 «Об утверждении Положения о приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с  Жилищным кодексом РФ,  федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Положения о приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  дополнить подпунктом следующего содержания:

 - «3.11. Ходатайство работодателя с просьбой о содействии в приватизации служебного жилого помещения Заявителем».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                       А.А. Балакирев